RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE SELETIVO PARA PROFESSORES EDITAL Nº 001/2022

A comissão organizadora do processo seletivo destinado à contratação em caráter temporário para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, DE

ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS E FINAIS) para o ano letivo de 2022, no uso de suas faculdades legais conferidas pelo chefe do Poder Executivo

Municipal através da Portaria 009/2022, torna público o Resultado Preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado do Edital n° 001/2022,

conforme segue:

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO  NOME CPF
RESULTADO

DA ANÁLISE

CURRICULAR

RESULTADO

DA

PRODUÇÃO

TEXTUAL

RESULTADO

PRELIMINAR

Professor de Artes- Anos finais do ensino fundamental

1 77
ANA CRISTINA RODRIGUES

DE SOUSA
054.823.703-48 16,5 9,6 26,1

2 12
MAURÍCIO TEIXEIRA DOS

REIS
035.873.163-17 17 9 26

3 22
IVINEIDE LUSIA XAVIER

CARVALHO
303.803.428-20 17 8,8 25,8

4 26 LUÍSA DE JESUS 029.130.943-76 14,5 8,8 23,3

ELIMINADA 30 EUNICE DE SOUSA SILVA 033.240.243-66 2 AUSENTE ELIMINADA

ELIMINADA 75
JAKILLANE CAVALCANTE

DA ROCHA
022.987.143-71 17 5,4

ELIMINADA

(ITEM 4.4

DO EDITAL)

Professor de Ciências- Anos finais do ensino fundamental

1 21 IVAM DE SOUSA MAURIZ 032.977.043-81 17 9,4 26,4

2 58
LEANDRO BARBOSA DA

SILVA
027.653.563-43 17 8 25

3 57 JHENYS MAIKER SANTOS 010.237.012-51 9 6,2 15,2

ELIMINADA 50
JOCEANE LAYANE

RODRIGUES DE MOURA
061.557.473-42 6,5 4,1

ELIMINADA

(ITEM 4.4

DO EDITAL)

Professor de Educação Física- Anos finais do ensino fundamental

1 31
MARIA DE FÁTIMA LOPES

RODRIGUES
037.620.523-79 17 8,9 25,9

2 34 TAMIRES FERREIRA DE LIMA 053.295.693-11 14,5 6,2 20,7

Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental (Polivalência)

1 64
RENATO PEREIRA DE

CARVALHO
068.979.483-57 17 9 26

2 11 DALTON DA SILVA SOUSA 040.632.713-07 17 7,2 24,2

3 47 EVA DE SOUSA RODRIGUES 024.518.463-53 17 7 24

4 62
FRANCISCA DA CONCEIÇÃO

SILVA
104.394.106-14 17 6,6 23,6

5 15
LUCINEIDE DA SILVA

PEREIRA
042.911.763-92 17 6,5 23,5

6 20
MARIA JULIANA DE JESUS

SOUSA
067.514.143-58 14 9 23

7 48 IRANILDA LEAL DE SOUSA 017.220.433-00 15,5 7,2 22,7

8 5
ELIANE RODRIGUES

SANTANA CARMO
011.031.113-29 14,5 8 22,5

9 1 MARIA EVANEIDE DE SOUSA  052.806.513-03 16 6 22

10 55
MILIANA DA CONCEIÇÃO

RODRIGUES
054.824.483.-98 14,5 7,1 21,6

11 71
MARIA LIDIANA CARNEIRO

DE MOURA
001.294.983-35 14,5 7 21,5

12 13 MARINETE ROCHA DA SILVA 016.882.963-01 15 6,5 21,5

13 23
ELIANE DA SILVA ALVES

SANTOS
692.571.323-15 12 9,1 21,1

14 24 ADÃO CARVALHO 023.556.923-27 13 8 21

15 52 MARIA DAS GRAÇAS SILVA 035.024.873-75 12,5 8,4 20,9

16 4
FABIANA RODRIGUES

DAMASCENO SILVA
034.306.813-32 14,5 6,2 20,7

17 45
FRANCISDALVA SANTANA

DE SOUSA CARVALHO
924.137.223-00 14,5 6 20,5

18 46 FABIANA DE SOUSA SILVA 067.744.503-26 14,5 6 20,5

19 54 MAISA DA CONCEIÇÃO 048.516.403-58 12,5 7,6 20,1

20 51
FRANCIVALDO SANTANA DE

SOUSA
960.886.563-87 12,5 7,5 20

21 8 ALICE SOUSA 054.822.763-25 12,5 6,6 19,1

22 59 ANA ALENCAR COELHO 026.489.223-26 12,5 7 19,5

23 69 IVONETE DE JESUS SILVA 023.301.313-05 13,5 6 19,5

24 49
FABÍULA RODRIGUES DA

COSTA
027.610.603-26 13 6 19

25 67
MARIA NEUSA DE SOUSA

OLIVEIRA
921.558.203-72 12,5 6,3 18,8

26 28 FABIOLA DE SOUSA FRANÇA 054.824.653-06 9 9 18

27 6 MARIA ARIANA SOUSA 071.141.633-80 10,5 7,4 17,9

28 60 DOMINGA NAIR DE ARAÚJO 918.567.873-20 10 6,5 16,5

29 25
GISLAYNE MARIA DOS

SANTOS PEREIRA
039.613.993-01 10,5 6 16,5

30 10
FRANCISCA DOS SANTOS

DAMASCENO MENDES
011.147.883-92 10 6 16

31 43 IRANI MORAIS MENDES 006.429.633-47 7 8 15

32 76
JUSCILENE RODRIGUES DE

SOUSA
015.422.833-88 7,5 6,6 14,1

33 18 RAIULA MARIA DE FRANÇA 065.202.183-24 6 7,5 13,5

34 65
FRANCIELMA TEIXEIRA DOS

REIS SOUSA
003.522.753-24 4,5 7,5 12

35 63
MAILA BORGES

DAMASCENO OLIVEIRA
042.841.443-59 5 6 11

ELIMINADA 9
MARIA GORETE DE SOUSA

SILVA
941.937.383-53 12,5

ELIMINADA

(ANEXO I

DO EDITAL)

ELIMINADA

(ANEXO I

DO EDITAL)

ELIMINADO 53 HAGAPTO DE SOUSA SANTOS 032.801.913-51 7 2,5

ELIMINADA

(O) (ITEM

4.4 DO

EDITAL)

ELIMINADA 68
JÉSSICA DELMONDES DA

SILVA
004.040.723-30 6 3,2

ELIMINADA

(O) (ITEM

4.4 DO

EDITAL)

ELIMINADA 78
MARIA JOSÉ CAMPOS DA

COSTA
042.911.983-61 3 2,6

ELIMINADA

(O) (ITEM

4.4 DO

EDITAL)

ELIMINADA 80
MARIA FRANCISCA CAMPOS

DA COSTA
069.032.863-06 2 3

ELIMINADA

(O) (ITEM

4.4 DO

EDITAL)

Professor de

Geografia-

Anos finais

do ensino

fundamental

1 70 JAFÉ JACÓ DA VERA 013.238.323-35 17 7,3 24,3

2 36
GENIVAN OSMUNDO DA

SILVA
227.694.318-11 5 7 12

Professor de

História-

Anos finais

do ensino

fundamental

1 38
ANNE KAROLA CARLOS DA

ROCHA
038.144.763-44 17 10 27

2 27
TATIANA LACERDA

DAMASCENO
038.939.323-13 14,5 7,7 22,2

3 66 IARA FERREIRA DA SILVA 042.911.773-64 14,5 7,5 22

4 29
RENATA DE OLIVEIRA

SOUSA
027.985.283-56 15 6,9 21,9

ELIMINADA 16 VANUSA RODRIGUES VERAS 143.588.338-10 14,5 AUSENTE 14,5

Professor de

Língua

Portuguesa-

Anos finais

do ensino

fundamental

1 61
VARMIRANDE DA

CONCEIÇÃO
002.741.043-93 17 10 27

2 33 MOISANE PEREIRA 067.124.153-22 17 10 27

3 44
CRISTIANE DA CONCEIÇÃO

RODRIGUES
050.778.863-00 13 8,2 21,2

Professor de

Matemática-

Anos finais

do ensino

fundamental

1 81 DIEGO RONY DA CRUZ 064.938.623-02 16 9,5 25,5

2 32
REGIVAN RAIMUNDO DA

VERA SOUSA
022.882.643-81 17 8,2 25,2

ELIMINADO 35 CLÁUDIO MAURIZ MOURA 774.581.683-15 2 4
ELIMINADA

(O) (ITEM

4.4 DO

EDITAL)

ELIMINADA 40
VÂNIA RODRIGUES VERAS

RAMOS
478.882.703-44 15,5 AUSENTE ELIMINADA

ELIMINADO 72 MATEUS MACEDO DE SOUSA 924.605.853-49 17 5,8

ELIMINADA

(O) (ITEM

4.4 DO

EDITAL)

Isaías Coelho/PI, 25 de março de 2022.